[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ Тюменцевского района Алтайского края

	Постановление

	11.11.2016

	№
	495

с. Тюменцево

	(О рассмотрении протеста прокурора  района на постановление Администрации Тюменцевского района № 199 от 03.05.2012 г. «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения МО Тюменцевского района Алтайского края»»(

Рассмотрев протест прокурора района на постановление Администрации Тюменцевского района № 199 от 03.05.2012 г. «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения МО Тюменцевского района Алтайского края», руководствуясь Уставом МО Тюменцевский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокурора удовлетворить в полном объеме.
2. Постановление Администрации Тюменцевского района 199 от 03.05.2012 г. «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения МО Тюменцевского района Алтайского края» считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Тюменцевского района Алтайского края.

Глава Администрации района                                               И.И. Дитц
Исп.

Попов А.Ю.

Власова Л.В.

22401